
Zdjęcie Dane agenta

Osoba odpowiedzialna

Nr licencji

Szczegóły oferty

Symbol oferty RMX-MS-1074

Lokalizacja Lublin, Śródmieście

Rodzaj budynku apartamentowiec

Pow. całkowita [m2] 110,00 m²

Powierzchnia

użytkowa [m2]
110,00 m²

Piętro 3p

Ilość pokoi 4

Cena 910 000 PLN

Cena/m2 8272.73 PLN

Cena garażu 40 000 PLN

Nieruchomość

Standard

Opłaty w czynszu

administracja, CO, Części

wspólne, fundusz

remontowy, ogrzewanie,

sprzątanie

Opłaty wg liczników CO, prąd, woda

Ilość pięter w budynku 4

Technologia budowlana beton, gazobeton

Stan lokalu do odnowienia

Stan prawny Odrębna własność lokalu

Mies. czynsz admin. 513 PLN

Okna PCV

Instalacje nowe

Balkon duży

Ilość balkonów 1

Pomieszczenia

Ilość pokoi 4

Wysokość pomieszczeń 2,5500 m

Podłogi pokoi gres

Typ kuchni meble kuchenne

Opis

Do sprzedania oferuję  bardzo komfortowe 2-poziomowe
mieszkanie  z 2007 roku , w doskonałej lokalizacji, w
śródmieściu okolicach ul. Nadbystrzycka z  szybkim dojazd do
centrum . Mieszkanie 4 pokojowe z dwiema łaźienkai ( jedna z
wanną druga z prysznicem ) , na teren zamkniętym ,
monitorowanym  + garaż pod budynkiem za dodatkową opłatą w
wysokości 40000 zł .

Mieszkanie o powierzchni 110 mkw  , na poziomie pierwszym
znajduje się salon , kuchnia , gabinet ( sypialnia ) ,
pomieszczenie gospodarcze , łaźienka z wc i prysznicem . Na
drugim poziomie dwie sypialnie , garderoba oraz łazienka w wc i
wanną . Mieszkanie wykończone w   wysokim standardzie  w
pełni umeblowane i wyposażone wysokiej jakości sprzetem AGD
i meblami w cenie . W mieszknaiu i budynku nie ma gazu . Niski
koszt utrzymania , czynsz  513 zł /m-c . Cena mieszkania
910000 zł plus 40000 zł za garaż .
Gorąco polecam i zapraszam do prezentacji . 

 

Nota prawna

testOpis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na

podstawie oględzin nieruchomości oraz informacji uzyskanych od

właściciela, może podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w

art. 66 i następnych K.C.

Lublin, Śródmieście - mieszkanie na sprzedaż

Cena: 910000.00 zł



Rodzaj kuchni jasna z oknem

Podłoga kuchni gres

Typ łazienki nowa

Ilość łazienek 2

Glazura łazienki nowego typu

Wyposażenie łazienki prysznic, wanna


